ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Sơn Tây, ngày       tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc đẩy nhanh tiến độ rà soát, chuẩn hóa dữ liệu mã số thuế

trên địa bàn xã Sơn Tây

Căn cứ công văn số 846/TCT-DNNCN, ngày 21/3/2023 của Tổng cục Thuế V/v rà

soát, chuẩn hóa dữ liệu MST cá nhân;

Căn cứ công văn số 1615/CT-HKD.CN, ngày 14/6/2023 của Cục Thuế tỉnh Hà

Tĩnh V/v đẩy nhanh công tác chuẩn hóa dữ liệu MST cá nhân;

Căn cứ công văn số 2685/CAT-PC06 ngày 12/9/2024 của Công an tỉnh Hà Tĩnh

V/v đôn đốc triển khai thực hiện các nhiệm vụ của Đề án 06 và thực hiện ý kiến chỉ đạo

của Cục Thuế tỉnh Hà Tĩnh

 UBND xã đề nghị các tổ chuyển đổi số, Thôn trưởng 13 thôn trên địa bàn xã Sơn

Tây rà soát thông tin các hộ (có danh sách kèm theo) chuẩn hóa dữ liệu mã số thuế.

- Nội dung rà soát:

 + Họ tên các hộ có trong danh sách xem đúng họ và tên chưa

 + Lấy thông tin số căn cước công dân, ngày tháng năm sinh, chổ ở

- Thời gian nộp hồ sơ rà soát chậm nhất ngày 30/9/2024

Nhận được thông báo này đề nghị các thôn phối hợp với tổ chuyển đổi số

trong thôn thực hiện nghiêm túc. Quá trình thực hiện có vướng mắc báo cáo cho

lãnh đạo UBND xã để xem xét giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Hội đồng tư vấn thuế;

- Tổ chuyển đổi số 13 thôn;

- Lưu: VPUB.

 TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Cao Văn Đức

		2024-10-01T15:21:39+0700

		2024-10-01T15:25:48+0700

		2024-10-01T15:26:36+0700

		2024-10-01T15:26:37+0700